
 אלוף אביב כוכבי,-הרמטכ"ל, רב

 עמיתיי למטה הכללי,

 משפחות שכולות, חברים יקרים,

 משפחת ינקו היקרה, משפחתי האהובה,

 וע"צים. חיילים מפקדים, נגדים – הקילוגיסטהטכנולוגיה וה ףמשפחתי המורחבת, משפחת אג

 

 שנות שירות ארוכות, משמעותיות ומלאות חוויות ואתגרים.  34י לאחר יבעוד מספר ימים אפשוט את מד

א חלק מהדם, מהבעל, מהאבהם  – חלק ממני ומהמשפחה שלישנים בהם המדים וההוויה הצבאית הם  34

 ומהמפקד שאני היום.

אש, בחרתי להמשיך ש, למסלול צוות, ל"מגע" "בין טפוכך  –את מרבית שירותי הצבאי ביליתי על הטנקים 

  ולצעוד בדרך הצבאית.

אני זוכר כל רגע בתקופה זו, את הרגעים הטובים יותר והטובים פחות, את נקודות ההצלחה ונקודות הכשל, 

של צחוק, של אושר, של קושי רגעים  –רגשות ואת אין ספור החוויות שבדרך את הנקודות בהן אחזה בי ההת

 של התבגרות.רגעים  –ואתגר 

היום, את  פהיותר מכל, אני זוכר את האנשים, את פקודיי, את החברים שרכשתי בדרך וחלקם נמצאים 

ופקודים שאיבדתי ותמונות פניהם, אופיים ם חברי –המפקדים וגם את אלו שאינם איתנו, אני זוכר 

 וחוויותינו המשותפות מלוות אותי מידי יום. 

. לראשונה, מצאתי את עצמי בעולם לא מוכר, 2018-ה קיבלתי בקיאת הפיקוד על אגף הטכנולוגיה והלוגיסט

ות שיחהמחויבות, מקצועיותו של הארגון, הנ האנשים, –ובכל צעד שעשיתי מצאתי את שאהבה נפשי 

 הם המנוע האמיתי שלי בארבע השנים האחרונות.  –והמשימתיות המאפיינות אותו 

בשגרה ובעיקר בחירום ומלחמה. כוחו  תחומית-אחריות רבה ורב ולוגיסטי מבצעי, ל-אט"ל הוא ארגון טכנו

ן זה נבנה יום יום לא ייכון ללא אמון החברה הישראלית. אמו של צה"ל לפעול כצבא המגן על אזרחיו ומנצח

דרך עשייתנו המבצעית, המקצועית והערכית, ללא שום שיקולים ואינטרסים אישיים. כך פעלנו בהסלמות 

נפעל במלחמה. הפיקוד הלוגיסטי יניע את  החומות" וכך ובמבצעים, כך פעלנו בקורונה, כך פעלנו ב"שומר

צה"ל לכל זירה שיידרש, בכל נתיב או ציר שיבחר ובכל דרך אפקטיבית אשר תתמוך את מוכנות הכוחות 

 וניצחונם, זאת מחוייבתי, זאת אחריותינו.

גדים, יה. מפקדים, ניעשייה, מסורים, חדורי מוטיבציה וחדוות עשאנשי  –אט"ל הוא ארגון הנשען על אנשים 

חיילים ואזרחים עובדי צה"ל, אשר בכל אחד מהם טמונה הצלחתה של הרשת הלוגיסטית, רשת של שירותים 

ת בצה"ל. המשרתים בצה"ל ומגוונים לה אחריות קריטית על הכשירות והמוכנות, אך גם על המוטיבציה לשר

ידי מפקדים הראויים לכך. ואב המבקשים לדעת שגורל יקיריהם נתון ב םנושאים מבטם אלינו, וכך גם כל א

הבטיח את כשירותו ומוכנותו של צה"ל והמענה המיטבי שנדרש לתת בידינו הזכות והחובה להמשיך ול

 למשרתים בשגרה.

קדי אט"ל, אני, שגדלתי כל חיי בתפקיד פיקוד בקצה המבצעי, מצאתי את עצמי לומד מכם כל יום מחדש פמ

 מלאכת הפיקוד. מהי  –



אתם מפקדים משכמכם ומעלה, מנהיגים, אנשים של אנשים, מפקדים הנכונים להתמודד עם כל אתגר וכל 

 למדתי שאין משימה שלא נוכל לה.אתכם  –משימה באמצעות האמצעים העומדים לרשותכם ומעבר לכך 

 מופת.ארגון  –פועלכם והערכים המלווים אתכם הופכים את אט"ל למה שהוא 

 –רוצה להודות לנבחרת שלי  אני -זדמנות זו הארגון שהשנים בראשו הבהירו לי שהשמיים הם לא הגבול. ב

 מפקדים איכותי, חבורה הפועלת יחד ללא אגו במטרה להגשים את כל אשר עליו חלמתי. צוות 

ותיכם ם בהחלטיפורום התא"לים שלי, תודה לכל, כל אחד מכם אלוף בתחומו, המשיכו להיות ענייני

חוסנו את גף למלא את ייעודו ווערכיים במעשיכם, המשיכו לפעול בממלכתיות ומקצועיות כדי לאפשר לא

 של צה"ל, אני סומך עליכם, מאמין בכם ומודה לכם על העשייה המשותפת.

תוכן. בארבעת השנים  בעל מגוון ענק של התמחויות ועולמותנגדי אט"ל, אט"ל הוא ארגון מקצועי, 

מהקצה המבצעי דרך מרכזי אט"ל וכלה ביחידות החל  –האחרונות ראיתי אתכם פרוסים בכל רחבי צה"ל 

המטה, נגדים ונגדות מסורים, מוקדי ידע של ממש, לפעמים יחידים בדור, נכונים ללמד ולהעביר את הידע 

במקצוע, אנשים מצוינים. אני גאה בכם, ה, מאוהבים יואת הנסיון רב השנים לדור החדש, מחויבים לעשי

וגיה אתם שהופכים את הארגון שלנו לעוגן של מצוינות. המשיכו לשאת את דגל המקצועיות של אגף הטכנול

 והלוגיסטיקה, בכם טמונה הצלחתנו ועל כך תודתי הרבה.

החברה הישראלית אתם מגיעים אלינו  צותקר עליכם? מכל נאמ, מה עוד אפשר להגיד שעוד לא חיילי אט"ל

ופן שמאתגר את חדורי מוטיבציה לשירות צבאי משמעותי ולעיתים נלחמים באתגרי החיים באלעתים  –

 תמיד, איתנו.אבל  –המוטיבציה לשירות 

לת , את חווית השירות או את היכוח על כתפיכםתמיד מבינים את כובד האחריות המונתמיד מסורים. 

עליכם וגם אם אתם לא חושב  כשאניהמבצעית אשר אתם מספקים למשרתי צה"ל. ליבי מתפוצץ מגאווה 

וד אבירי אביחי ספק המזון במחנה טירה, את יוליה נהגת המשאית מגדאת  –יודעים, אני זוכר כל אחד מכם 

ודי הטנקים ואת אילונה החובשת ממרפ"א דרום. המשיכו המרכז, את גיא ממחלקת הטנ"א באחד מגד

לפעול מכל הלב במסירות ובמחויבות. לשירות האיכותי שלכם השפעה אדירה על המוטיבציה לשירות בצה"ל 

 בלעדיכם. לא יכוליםאנחנו  –

ע"צים יקרים, אתם עולם חדש אשר נגלה אליי בשנות פיקודי על אט"ל, עולם ומלואו. בחירתכם לקחת חלק 

אתגרי שגרה לצד אתגרים  -בעשייה הצבאית אינה מובנת מאליה. אתגרים רבים חווינו בשנים האחרונות  

ווים התנותו, ממבצעיים ואני שמח על שאתם שותפים לכל אתגר, מאפשרים את קידומו של הארגון והש

ייה משמעותית ביכולת הפעולה שלנו. בהזדמנות זו אודה לארגון עובדי צה"ל על פעולה משותפת רבת חול

 שנים. 

אט"ל לא עומד לבדו. תפיסת הרשת הלוגיסטית, רשת מתפתחת ומותאמת, רשת מאפשרת, נשענת גם על 

בשלל עולמות התוכן,  צבאיתהת לעשייה מודה לכל החברות השותפוני א –שותפים רבים מחוץ לצה"ל 

חלק בלתי  םהים האחרונות . שיתופי הפעולה אליהם הגענו בשנחברות שהן חלק משמעותי בעשייה הצבאית

  תודה. –מחוסנו של צה"ל בשגרה ובחירום  נפרד

במקצוע הצבאי אנו עוסקים, במעלה הדרך אספנו שותפים רבים למיזמים חשובים וערכיים מאין  לא רק

שותפים לעשייה  –גיבורים קטנים", "צבא ההגנה לטבע", "מקצוע לחיים" " –כמוהם ברמה הלאומית 

המוסף שאתם נותנים לנו ועל לכם על השותפות, על הערך תודה  –מדהימה, עשייה חינוכית שאין שנייה לה 

 ה שנפלה בחלקינו שאתם חלק מאיתנו. להזכות הגדו



נה, שלהם ביום הזה שען על רשת ביטחון יציבה ואיתי ננא ,ווכעת בנימה אישית, לא לבד הגעתי לנקודה ז

 ד והתהילה. אקדיש את הכבו

את עומק האהבה והמחויבות  ליטל, אם אומר החברה הכי טובה שלי או השותפה לדרך, לא יספיקו לתאר

אומר ליטלי שלי והמון בשבילי. את אהבת חיי, השותפה האולטימטיבית לדרך, גם אלף תארים  אז בינינו

את רשת הביטחון שלי, לרוב גם המצפן והשפיות  ת בינינו.בויפיקו כדי לתאר את עומק האהבה והמחולא יס

 –אמיתית להצלחות וגם לכשלונות, אשת סוד מייעצת, מכילה, שותפה  מכוונת, –עבורי, איתי בכל אתגר 

שנים של הקרבה, שנים בהם פיתחת וקידמת את מפעל חיינו גיבוי, תמיכה והכל. תודה לך על שנים של את 

 שלנו. אוהב אותך יותר ממה שניתן לתאר.המשפחה  –

רותם ורומי, מקור ההשראה שלי. תודה על שנסכתם בי  ערן, –ועכשיו ליצירת המופת הטובה בחיי, ילדיי 

כם צעדתי במשך שנים במסלול בתמיכתכם ובאהבתמצויד  –את הבטחון שאין משימה שלא אעמוד בה 

הצבאי, יודע כי תחכו לי בזרועות פתוחות בסיומה של כל משימה ובכל תוצאה שתהיה. אני גאה בכם, על 

רשת  חכמים, אוהבים, רגישים לסביבה, מלאי ערכים. אתם הגאווה האמיתית בחיי. –האנשים שאתם 

שהם חברים  –ת שנרקמו בשנות השירות הצבאי הבטחון שלי נשענת גם על 'משפחתי השניה', החברויו

לקרב, חברים ליחידות, חברים  –משפחה, חברים שהיו שם בשבילי בכל זמן ומקום, ללא תנאים וסייגים 

 .סופיתנל תמיכה אידה על חברות, הבנה ואהבה, תודה עחברים לחיים. תו

חבה משפחתי ואליה נאספו המשפחות השכולות של החברים, המפקדים לדאבון הלב, במרוצת השנים התר

אשר איבדתי בדרך. משפחות שכולות יקרות, בכל מפגש עימכן באתי לחזק ויצאתי מחוזק  והפקודים

מעוצמת החיבוק והחברות שנרקמה. אני מסיים תפקיד אבל ממש לא נפרד מכם. זכר הבנות והבנים ילווה 

, סמוך ובטוח כי תמשיכו להיות חלק בלתי מכםד ואח תמעריך ומצדיע לכל אחאותי בכל עשייה. מוקיר, 

 נפרד מחיי והקשר המיוחד שנוצר בינינו ילך ויעמיק.

היית עבורי מקור השראה תמיד  –אני רוצה להודות לך, אביב, הרמטכ"ל, שנים רבות שאתה מפקד עלי 

י שמח על על 'סדרי בראשית' ועל עיסוקך בקיום. אנפעולה, החופש על הגיבוי, על תודה  –ומודל לחיקוי 

 שהצבא שלנו הוא בדמותך. תודה לך מעומק הלב. 

הדופן של אגף שהכרתם ביכולותיו יוצאות על  –תודה גם למפקדי זרוע היבשה, קובי, יואל ותמיר 

הטכנולוגיה והלוגיסטיקה והשכלתם לקדם ולפתח את גופי הסיוע המנהלתי הצועדים בקצב התמרון 

 ולעיתים אף לפניו. תודה על חברות, על שותפות ועשייה.

 –אחרונים חביבים, הצוות שלי. יודע כל מפקד בכיר את חשיבותה של הסביבה הקרובה העוטפת אותו 

ומקדמת. סביבה שהיא קצת משפחה, קצת פקודים ולעיתים קצת מפקדים. תודה  מאפשרת, תומכתסביבה 

מעיין, דרודי וירדן, לעינב שלי שהיא הרבה יותר ממזכירה, לאסתר הדוברת, לחיילי  זהר, –לעוזרים שלי 

לתאר במילים כמה אני מודה יחידים ומיוחדים. שותפים אמיתיים. אין לי דרך אתם  –הלשכה שלי, לנהגים 

 לכם.

 ,מעביר לך בגאווה את הפיקוד על אגף הטכנולוגיה והלוגיסטיקה, אגף מוכן, כשיראני  –מישל, ידידי היקר 

אדם הנכון והקצין בית עבורך. אתה הה, אגף בו גדלת והוא שזור בעורקיך ובמסלולך הצבאי, אגף שהוא חזק

 . אני סומך עליך ואוהב אותך מאוד.בדרכים חדשות הזה האגף הנכון להצעיד את

תם ולא נשלם, עוד משימות רבים לפתחו של אט"ל בעידן של שינויים רבים ומהירים, אתגרים ביטחוניים 

אחרונה  –קיסטים מסיימים "כאן קודקוד ו כמו שאנחנו הטנותקציביים ומשימות רבות. היה לי לעונג. א

 נורתה".


